



God Jul



Julbrev 2014

Tack alla vänner och släktingar för det gångna året! Vi har relativt god hälsa och mår efter omständigheterna bra, vilket vi är mycket tacksamma för. I år har vi fått uppleva både glädje och sorg – båda sidorna tillhör vårt liv här. En del av dessa händelser har vi dokumenterat på vår hemsida i form av fotografier – se länken - <http://www.valfridsson.net/ivan/album.htm>!

Det här året har vi inte heller vistats på landet i Småland. Detta främst på grund av att vi inte ville vara borta från Elsie's mor Greta i alltför långa perioder. Hon bodde på Högdalens Äldreboende ganska nära oss och vi besökte henne i stort sett varannan dag under större delen av året. Hon fyllde 99 år i januari och var fram till oktober relativt pigg. Därefter har hon blivit allt svagare och söndagen den 23 november fick hon flytta hem till det himmelska hemmet efter ett innehållsrikt och långt liv – 36 478 dagar. Övergången var en fridfull och lugn stund och vi var båda närvarande när det hände. Begravningen ägde rum i Tyresö Pingstkyrka den 10/12 och gravsättningen i Bergsjö den 13/12 i närvaro av släktingar och vänner. Det blev ett ljusst och fint minne.

Lite tidigare under hösten fick Elsie cirkulationsproblem i vänster ben. Efter nästan två månaders utredning fick hon genomgå en ganska omfattande bypassoperation där en befintlig ven kopplades som artär. Allt har gott bra.

Den 22 februari fyllde Ivan 75 år och blev rikligen uppvaktad med presenter, blommor, brev, hälsningar via sociala medier och personliga besök.

Redan på förra nyårsaftonen fick vi det tråkiga beskedet att svågern Fritz Hilliges i Kålleröd drabbats av en allvarlig tumör. Trots detta var han mycket aktiv under våren i olika sammanhang. På Shaloms styrelsemöte den 23/4 uttryckte han att han kände sig pigg - men bara några veckor senare fick vi ett SMS från sonen Claes att "Att pappas kamp är över". Det blev en finstämd och välbesökt begravning i Ekenkyrkan, Kålleröd, den 23 maj.

Under sommaren besökte vi två större konferenser, dels Smålandskonferensen i Arneby i början av juli och dels Shaloms sommarkonferens på Hjälmareds folkhögskola utanför Alingsås i slutet av juli.

Under augusti gjorde vi även i år en kortare resa upp till Elsie's hemtrakter och hälsade på släktingar och vänner. Det känns gott att få ha dessa årliga kontakter.

Vi har under både våren och hösten varit aktiva i vår omtyckta Second Hand-verksamhet. Det är mycket stimulerande att arbeta där man känner och ser att man bidrar till att andra människor som har det svårt får hjälp och stöd på olika sätt, både i vårt närområde och ut över världen där stora behov finns.

Nu vill vi till slut önska Er en Fridfull Julhelg och ett Rikt, Gott och Välsignat Nytt År! / *Elsie* och *Juan* elsie@valfridsson.net / ivan@valfridsson.net
Titta gärna in på vår hemsida och skriv en hälsning i vår gästbok!
Hemsidans adress är: <http://www.valfridsson.net/ivan/>



Gott Nytt År!

